– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

聯想控股股份有限公司
Legend Holdings Corporation

 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

 （股份代號：3396）

須予披露交易

本公司附屬公司佳沃股份收購Australis Seafoods S.A.已發行股份
交割完成

茲提述本公司日期為2019年2月28日（「該公告」）及2018年11月19日之公告，內容
有關（其中包括），本公司附屬公司佳沃農業開發股份有限公司（A股代碼：300268）
（「佳沃股份」）收購Australis Seafoods S.A.約95.26%已發行股份之交易。除文義另有
所指外，本公告所使用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，股份購買協議內載列的所有先決條件已獲達成，其中包括但不
限於，獲得國家發展與改革委員會辦公廳出具的《境外投資項目備案通知書》（發改
辦外資備 [2019]344號）和北京市商務局出具的《企業境外投資證書》（境外投資證第
N1100201900235號），對購買重大資產所涉境外投資事項予以備案；完成美國、智
利、巴西、俄羅斯反壟斷審查；及完成國家外匯管理局北京外匯管理部的外匯登
記。根據股份購買協議，收購Australis Seafoods S.A.約95.26%已發行股份的交割已
於2019年7月1日（智利時間）完成。自交割完成後Australis Seafoods S.A.成為本公
司之附屬公司，其財務業績將合併至本公司的財務報表。

– 2 –

收購事項的具體完成情況詳見佳沃股份於其指定信息披露媒體巨潮資訊網
(www.cninfo.com.cn) 的相關公告。

 承董事會命
 聯想控股股份有限公司

 執行董事兼聯席公司秘書
 寧旻

香港，2019年7月2日

於本公告日期，本公司的執行董事為柳傳志先生、朱立南先生、趙令歡先生及
寧旻先生；非執行董事為吳樂斌先生及索繼栓先生；及獨立非執行董事為馬蔚華
先生、張學兵先生及郝荃女士。